[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）

雲南市商工業活性化支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日
　雲南市長　　　様
　　　　申請者　住所及び所在地
氏名又は団体名
　及び代表者氏名
連絡先　　　　（　　）

　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で交付決定通知があった次の事業について、次のとおり事業を実施したのでその実績を報告します。

１　事業の名称

２　補助事業等の施行場所

３　業種名

４　経費の配分等
	事業名
	総事業費
	補助対象額
	負担区分
	備考

	合計

５　事業の概要及び効果

６　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

７　添付書類
(1)　領収書等証拠書類（写し）
(2)　改装工事後の店舗写真
　(3)　その他参考になる資料
　　注　(2)については、店舗改装補助金の場合に必要